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Número de Orden: 1
(210) Expediente: 2241530
(220) Fecha de Solicitud: 25/05/2022
Hora de Solicitud: 14:00:19
Tipo de Solicitud: REG
Tipo de Marca : Denominativa
(540) Denominación: TD SYNNEX
(511) Clase: 9
(731) Solicitante/s: TD SYNNEX Corporation
Dirección/es: 44201 Nobel Drive, Fremont, California 94538
País: US
(740) Agente: 25 - Wilfrido Fernandez De Brix
(510) Descripción: Clic para ver la Descripcion

Número de Orden: 2
(210) Expediente: 2247505
(220) Fecha de Solicitud: 10/06/2022
Hora de Solicitud: 08:13:54
Tipo de Solicitud: REG
Tipo de Marca : Mixta
(540) Denominación: JUCO
(511) Clase: 35
(731) Solicitante/s: JIMENA RAMIREZ MARTIN
Dirección/es: TTE. RUFINO CAÑETE Y CALLE 8, BARRIO MBURUCUYA
País: PY
(740) Agente: 4596 - Rosa Maria Estigarribia Benitez
(510) Descripción: Clic para ver la Descripcion

Número de Orden: 3
(210) Expediente: 2247507
(220) Fecha de Solicitud: 10/06/2022
Hora de Solicitud: 08:15:16
Tipo de Solicitud: REG
Tipo de Marca : Mixta
(540) Denominación: JUCO
(511) Clase: 43
(731) Solicitante/s: JIMENA RAMIREZ MARTIN
Dirección/es: TTE. RUFINO CAÑETE Y CALLE 8, BARRIO MBURUCUYA
País: PY
(740) Agente: 4596 - Rosa Maria Estigarribia Benitez
(510) Descripción: Clic para ver la Descripcion
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https://servicios.dinapi.gov.py/agente/procesar_busqueda_mov_expediente_v2.php?id=2241530
https://servicios.dinapi.gov.py/agente/procesar_busqueda_mov_expediente_v2.php?id=2247505
https://servicios.dinapi.gov.py/agente/procesar_busqueda_mov_expediente_v2.php?id=2247507

